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Zawiercie, 21.08.2018r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  Usługa transportu sanitarnego karetką typu „P”
DZP/PN/58/2018
I. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, iż na potwierdzenie kryterium oceny ofert określonego w części XIV, pkt. 1,  SIWZ " Czas dojazdu do Zamawiającego" Zamawiający wymaga załączenia do oferty oświadczenia Wykonawcy, w którym Wykonawca wskaże dokładny adres miejsca stacjonowania pojazdów, z którego liczony będzie czas przejazdu do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga by Wykonawca zadeklarował czas przejazdu do Zamawiającego bez względu na miejsce stacjonowania pojazdów. Wartość tą należy podać w formularzu ofertowym.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty przebieg pojazdów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania wiek pojazdów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.  
Pytanie nr 4

Wymóg realizacji zadań pojazdami w klasie B i /lub C, w tym z ratownikami medycznymi i lekarzem, wskazuje, że Oferent musi być czynnym podmiotem leczniczym?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ w dziale VI 1.2 a) tiret 2 wymaga, by Wykonawca posiadał wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający oczekuje wyłączności pojazdów na tylko swoje potrzeby zgodnie z SIWZ w pkt III ppkt 10?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga wyłączności. Zamawiający informuje, że posiada własne środki transportu, jednakże w ilości niewystarczającej do realizacji potrzeb. 

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie maksymalnej ilości pojazdów przeznaczonych do realizacji zadania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga co najmniej jednego pojazdu i nie ogranicza ilości pojazdów, którymi będzie realizowana usługa.

Pytanie nr 7

Czy kilometry oraz czas pracy liczone będą od stacji Wykonawcy poprzez cała trasę przewozu wraz z powrotem do stacji Zamawiającego?

Odpowiedź: Kilometry oraz czas pracy będą liczone od siedziby Zamawiającego przez cała trasę przewozu wraz z powrotem do Zamawiającego.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kolejkowanie zleceń w miarę ich spływania i ich realizację w kolejności ich wpływu/pilności, w oparciu o liczbę wskazanych przez Zamawiającego zespołów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga realizacji umowy przez więcej niż jeden zespół, natomiast wymaga realizacji zgodnie z kolejnością zgłoszonych zleceń. Zamawiający nie będzie wymagał realizacji usługi przez więcej niż jeden zespół.
Pytanie nr 9

a)
Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy,

b)
Lub czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wynajęcia pomieszczeń dla potrzeb Wykonawcy.
Pytanie nr 10

Czy w przypadku osoby przewyższającej 160 kg według przepisów BHP transport takiej osoby wykonać powinny 4 osoby w takim wypadku szpital zapewnia swój personel? Jeśli nie: Czy w takim wypadku szpital zapłaci za dwa zespoły wyjazdowe kwotę dwukrotnego ryczałtu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podczas realizacji umowy przewozu pacjentów powyżej 160 kg. Zapłata nastąpi w zależności od ilości osób (personelu) i pojazdów. Zamawiający wymaga opisu takiego przypadku w jednym zleceniu. 

Pytanie nr 11

Czy Wykonawca ma obowiązek prowadzić dezynfekcję pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga realizacji usługi zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym względzie, w tym wykonywanie dezynfekcji w przypadku kiedy zajdzie taka konieczność.  Zamawiający nie precyzuje wymogu co do tego w jaki sposób i jakimi urządzeniami ma być wykonana dezynfekcja.    
Pytanie nr 12

Czy Wykonawca ma obowiązek posiadać zawartą umowę na dezynfekcję tlenu medycznego z podmiotem zewnętrznym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga realizacji usługi zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym względzie, w tym wykonywanie dezynfekcji tlenu medycznego w przypadku kiedy zajdzie taka konieczność.  Zamawiający nie precyzuje wymogu co do tego, czy Wykonawca ma mieć zawarta umowę na dezynfekcję tlenu medycznego.
Pytanie nr 13

Czy Oferent ma posiadać umowy na dostarczanie leków i innych produktów leczniczych, i udostępnić je Zamawiającemu na żądanie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by Wykonawca w trakcie realizacji usługi i w przypadku wystąpienia potrzeby zastosowania leków lub innych produktów leczniczych był w ich dyspozycji. Zamawiający jednak nie wymaga, by Wykonawca miał umowę na dostarczanie leków i innych produktów leczniczych.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający potwierdza, że będą występowały transporty krwi?

Jeśli tak to:

 1.
Czy Zamawiający potwierdza, że lodówki na wyposażeniu każdego pojazdu muszą spełniać wymogi określone Rozporządzeniu MZ z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej. Oraz Rozp Min Zdrowia z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie leczenia krwią w podmiotach leczniczych wykonujących działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne, w których przebywają pacjenci ze wskazaniami do leczenia krwią i jej składnikami.?

 2.
Czy Zamawiający potwierdza, że lodówka do przewozu krwi winna być lodówką walidowaną?

 2.1.
Czy dla potwierdzenia Oferent winien złożyć dokumenty walidacji oferowanych lodówek?

 2.2.
Czy dla potwierdzenia zgodności oferowanego wyposażenia- lodówek, Oferent winien dołączyć do Oferty informację o modelu i nr/symbolu homologacji oferowanych lodówek?

 2.3.
Czy lodówki muszą posiadać możliwość stałej, w całym czasie transportu i jazdy kontroli temperatury i jej zapisu?

 2.4.
Uzasadnienie:

a)
Transportowanie krwi i jej składników winno się odbywać w temperaturach: KKCz – od 20 C do 60 C,

b)
KKP – od 200 C do 240 C,

c)
FFP – zamrożone co najmniej – 180 C,

d)
Czynnik krzepnięcia – od 20 C do 100 C

e)
Homologowana lodówka z regulacją temperatury, i zapisem jej wartości temperatury w całym czasie przewozu jest obligatoryjnym wymogiem w/w rozporządzeń Ministerstwa Zdrowia.

f)
Koszt zakupu 1 szt takiej lodówki to koszt ponad 6tyśzł, bez tego wymogu można oferować zaś lodówki z hipermarketów za 40zł.

Odpowiedź: Zamawiający w sytuacji nadzwyczajnej i sporadycznie może wymagać transportu krwi. 

Ad 1. Zamawiający potwierdza, że pojazd ma spełniać wymogi przywołanych aktów prawnych.

Ad 2. Tak, Zamawiający potwierdza.

Ad 2.1. Zamawiający nie wymaga dostarczenia Zamawiającemu dokumentów walidacji. 
Ad 2.2. Zamawiający nie wymaga złożenia informacji o modelu i numerze/symbolu homologacji oferowanych lodówek.

Ad 2.3. Tak, Zamawiający potwierdza, że wymaga by lodówki w czasie transportu miały możliwość kontroli temperatury i jej zapis. 

Pytanie 15

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 1 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapis:

 „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”


W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie maja możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wymaga, aby pojazdy wykorzystywane do realizacji Zamówienia posiadały opinię Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby pojazdy wykorzystywane do realizacji zamówienia posiadały opinię (protokół kontroli) Stacji sanitarno-epidemiologicznej.
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający potwierdza, by Oferent posiadał oraz udostępnił na żądanie fabryczną homologację sanitarną pojazdu kompletnego- sanitarnego, a jeśli jej nie posiadają, dokumenty że pojazd spełnia obligatoryjne wymogi określone w  Polskich Norm przenoszących europejskie normy zharmonizowane dotyczące wyposażenia medycznego PN-EN 1789+ A1:2011 „Pojazdy medyczne i ich wyposażenie – ambulanse drogowe). PN-EN 1865 – 1:2010; PN-EN 1865 – 2:2010; PN-EN 1865 – 3:2010 PN-EN 1865 –4:2010; PN-EN 1865 – 5:2010.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał fabryczną homologację sanitarną pojazdu kompletnego - sanitarnego. Zamawiający nie będzie wymagał okazania homologacji.
II. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu z upoważnienia art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp, zmienia załącznik nr 7 do SIWZ – Zarządzenie Dyrektora Szpitala Powiatowego w Zawierciu w sprawie zasad transportu medycznego oraz niemedycznego i załącznik nr 8 do SIWZ - Druk zlecenia na transport sanitarny.
W załączeniu poprawiony SIWZ oraz zmieniony załącznik nr 7 i 8 do SIWZ.

III. Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym. 

Było: Termin składania i otwarcia ofert – 24.08.2018r. godz. 10.00/11.00

Powinno być: Termin składania i otwarcia ofert – 27.08.2018r.  godz. 10.00/12.00
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